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ANUNCI 

 
PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
 

PLAÇA: DELINEANT 
PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador reunit el dia 29 de maig de 2024, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 

prestats 
superació 

procés 
ACTIC formació català  

TOTAL 
MERITS 

ARAGÜÉS PACO, RUBEN ***0189** 0 0 0,5 1 0 1,5 

ARDIACA SAURA, DAVID EMILIO ***2742** 0 0 0 0 0 0 

ARMENGOL SOLSONA, SARA ***2780** 12,9 1 0 1,5 0 15,4 

BALCELLS BALCELLS, ISAAC ***8928** 0 1 0,5 0,15 0 1,65 

DOLIU MARGALEF, IMMACULADA ***0849** 27,09 1 1 1,5 0,25 30,84 

LOPEZ SENDER, JOSE ***0966** 0 1 0,5 0 0 1,5 

MARTI SAMBOLA, ALBERT ***8837** 27,09 1 1 1,5 0,25 30,84 

MATEU IGLESIAS, GERALDIN ***4579** 28,49 1 1 1,5 0,25 32,24 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 0 1 1 1,5 0 3,5 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 27,09 1 1 1,5 0 30,59 

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375** 3,36 0 0,5 1,5 0 5,36 

PUEBLA MIRALLES, ORIOL ***9779** 0 0 1 0,5 0,25 1,75 

SOLE PETIT, DUNIA ***9100** 20,64 1 1 1,5 0,25 24,39 

TREPAT CANTERO, MAITE ***8562** 20,64 1 0,5 1,5 0 23,64 

 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 
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COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 
TOTAL 
FINAL 

MATEU IGLESIAS, GERALDIN ***4579** 54,00 32,24 86,24 

DOLIU MARGALEF, IMMACULADA ***0849** 52,80 30,84 83,64 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 51,60 30,59 82,19 

MARTI SAMBOLA, ALBERT ***8837** 50,80 30,84 81,64 

SOLE PETIT, DUNIA ***9100** 54,40 24,39 78,79 

TREPAT CANTERO, MAITE ***8562** 50,40 23,64 74,04 

ARMENGOL SOLSONA, SARA ***2780** 48,40 15,4 63,80 

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375** 52,80 5,36 58,16 

ARAGÜÉS PACO, RUBEN ***0189** 53,60 1,5 55,10 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 49,20 3,5 52,70 

BALCELLS BALCELLS, ISAAC ***8928** 46,00 1,65 47,65 

ARDIACA SAURA, DAVID EMILIO ***2742** 41,60 0 41,60 

LOPEZ SENDER, JOSE ***0966** 37,60 1,5 39,10 

PUEBLA MIRALLES, ORIOL ***9779** 36,80 1,75 38,55 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 
 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat 3 places 
de DELINEANT de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, i són les 
següents: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

MATEU IGLESIAS, GERALDIN ***4579** 

DOLIU MARGALEF, IMMACULADA ***0849** 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador per a cobrir en propietat les places de 
Delineant, hauran de complimentar la documentació administrativa que els serà tramesa 
per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i Promoció, de conformitat amb 
les indicacions que allí es concretin. 

 
 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat alguna de les 
places de DELINEANT de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida a les que 
fa referència aquest anunci, passaran automàticament a formar part d’una BORSA D’OCUPACIÓ 
TEMPORAL: 

 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 
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COGNOMS, NOM DNI 

MARTI SAMBOLA, ALBERT ***8837** 

SOLE PETIT, DUNIA ***9100** 

TREPAT CANTERO, MAITE ***8562** 

ARMENGOL SOLSONA, SARA ***2780** 

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375** 

ARAGÜÉS PACO, RUBEN ***0189** 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 

BALCELLS BALCELLS, ISAAC ***8928** 

ARDIACA SAURA, DAVID EMILIO ***2742** 

LOPEZ SENDER, JOSE ***0966** 

PUEBLA MIRALLES, ORIOL ***9779** 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 
 
 
 
Lleida, 6 de juny de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


